
úŘÁD MĚ§T§KÉ čÁ§Tl PR^FIA20

1 $ -$i- t$n.

Příloha č. 1 - Zásady pro poskytnutí ,,individuální" dotace z rozpočtu MČ Praha 20

7ka ttrl ů'>o< rt tvé72o 0404 q?/sa./a

úHno mĚslgr
Dotuócno:

McP20 01í0l
lldy: í

illllililllilllillfill

§Ts[É cAsTl PRAHA 20
ócno:10.07.2010
01 í061/2010
: í ptllohyl

ill illlillllilll]llffi il illilll il lil

adu/ specifikace položek

Celkový
rozpočet

(Plánované
l}daje na účel

žádosti)
Kč

Celková výše
požadované
individuální

dotace od Mč
Praha 20 na účel

žádosti
Kč

N
lr

\Ň

9

0)

I

a

\Ň
>N

O
)c.)

q)
a
9

4

*.o
>9

N
.Ý.

1. Osobní náklady (včetně zákonných odvodů na
sociální a zdravotní pojištění)

738 734 0

Vedoucí projektu l04 520 0

Ekonom projeLŤu 65 606 0

Provomí 160 800 0

Vedoucí poradny pro rodinu 96 480 0

Pokladní 25 728 0

Koordinátor dobrovolníků a jednorázových akcí 80 000 0

Lektoři kurzů a kroužků 1 13 600 0

Chůvy (hlídání dětí při aktivitách rodičů) 20 000 0

Ostatní pracovníci (např. úklid, propagace, brigádníci) 72 000 0

2.Materiálové náklady 44 000 10 000

Vytvarné potřeby (vlftvarné aktivity) 15 000 l0 000

Čisticl a hygienické poťeby 3 000 0

Kancelařské potřeby 15 000 0

Hračky, didaktické pomůcky, vybavení herny 9 000 0

Publikace a praco,vní materiály na semináře 2 000 0

3. Nemateriálové náklady (služby) 678 824 90 000

Energie (elekťina, teplo, voda) 55 000 20 000

Provoz rezervačního systému (přihlášky, rezeryace, omluvy) 3 630 0

Telefony, internet, poštovné 19 608 0

Pronájem prostor - prostory RC MUM (poměmá část), ,venkovní
plocha Mumín (poměrná část), KC Domeček

23 586 10 000

seminaře - dodavatelé 79 000 0

Vy,tvarné a hudební aktivity - dodavatelé 400 000 40 000

Školeni zaměstnanců (daňové, legislativní, školení poradny) 6 000 0

Kulturní program při akcích (divadlo, DJ apod.) 8 000 8 000

Odbomé poradenství (mzdové, daňové a účetní poradenství) 36 000 7 000

V}roba a tisk infomateriálů, publicita, PR l0 000 5 000

PC servis - opravy a správa počítačové sítě 8 000 0

Externí spolupracovríci poradny pro rodinu 30 000 0

4. Jiné náklady 7 500 0

5



Příloha č. l - Zásady pro poslqltnutí ,,individuální" dotace z rozpočtu MČ Praha 20

VI. Přehled obdržených finančních prostředků žadatele v posledních 3 letech

Svoz odpadu I 500 0

Poj ištění odpovědnosti zamě stnanců a dobrovolnfl<ů 6 000 0

CELI(EM výdaje 1 469 058 100 000

Vlastní zdroje (sponzoři, nadace, atd.) - celkem: příjmy od uživatelů, dary 1 001 266 Kč

Dotace na účel žádosti z jiných zdrojů - včetně podaných žádostí -
celkem:

367 792Kč

ztoho:

Ministerstvo CR, uveďte jaké - MPSV 300 792Kč

Magistrát hl. m. Prahy 67 000 Kč

Ostatní městské části Prahy 0Kč

Ostatní zdroje 0Kč

Finanční prostředky, které žadate| obdržel v letech 2013 - 2015

Poslqltovatel dotace
2013
Kč

20 l4
llc

2015
Kc

Ministerstvo CR
(MPSv) 179 328Kč 184 495 Kč

MHMP
43 000 Kč 60 000 Kč

MC Praha 20
130 000 Kč 120 000 Kč 100 000 Kč

Ostatní zdroje

ostatní městské části
Prahy

100 000 Kč

VII. Požadovaná


